【書き方の例／体育施設（アクロス除く）】

体育施設利用許可申請書

○年○月○○日

（指定管理者） 様

住  所  かほく市○○○○番地○○

      氏    名   ○○○○協会

  ○○ ○○

電話番号 (   ) ○○○ － ○○○

次のとおり、施設の利用を申請します。

利 用 施 設 名  かほく市●●●体育館（○面）

利 用 日 時
   年  月○○日（ ○ ） ○○時○○分から

   年  月○○日（ ○ ） ○○時○○分まで

利 用 の 目 的

○○○○○○○のため

使 用 料 の 有 無 有 （   円）     無 （減免）

利 用 附 帯 設 備
（例）

  机、椅子

利 用 予 定 人 数 ○○人※一回当たりの平均利用人数を記入

そ の 他 参 考 事 項

（定期利用の場合）

毎週○、○、○曜日 ●時～●時に定期利用します。但

し、○○月○○日、○○月○○日及び○○月○○日は利

用しません。

（大会利用の場合）

 当日は●時から施設開錠願います。

大会利用の団体は、施設開錠時間等

も記入してください。

【書き方の例／体育施設（アクロス除く）】

体育施設使用料減免申請書

○年○月○○日

（指定管理者） 様

住  所  かほく市○○○○番地○○

      氏    名   ○○○○協会

  ○○ ○○

電話番号 (   ) ○○○ － ○○○

次のとおり、使用料の減免・免除を申請します。

利 用 施 設 名  かほく市●●●体育館（○面）

利 用 日 時
   年  月○○日（ ○ ） ○○時○○分から

   年  月○○日（ ○ ） ○○時○○分まで

利 用 の 目 的  ○○○○○○○のため

減 額 ・ 免 除 を

受 け る 理 由

（例）

 ・かほく市体育協会加盟団体の定期活動ため

 ・かほく市スポーツ少年団登録団体の定期活動ため

 ・総合型地域スポーツクラブ加入団体の定期活動ため

減 額 ・ 免 除 を

受 け る 金 額

そ の 他 参 考 事 項

（定期利用の場合）

毎週○、○、○曜日 ●時～●時に定期利用します。但

し、○○月○○日、○○月○○日及び○○月○○日は利

用しません。

（大会利用の場合）

 当日は●時から施設開錠願います。